CD16CM0SB Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
C&K CD16CM0SB C&K دوزملا عزوم  C&K
C&K
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  CD16CM0SB
عناصلا C&K
فصو SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  20127 pcs
تانایبلا ةقرو
لسغلل لباق  Yes
دھجلا مییقت  20VAC/DC
طمن ءاھنإ  Gull Wing
ةلسلس CD
بعلم 0.100" (2.54mm), Full
فیلغتلاو ةئبعتلا  Tube
ىرخا ءامسا  *CD16CM0SB
CKN6159
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  -25°C ~ 85°C
زكارملا ددع  16
عون دعاصت  Surface Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
ةیكیناكیملا ةایحلا  20,000 Steps
لوطلا 0.315" (8.00mm)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
قوف سلجملا  عافترا  0.168" (4.27mm)
تازیملا Process Sealed
ةیئابرھكلا ةایحلا  20,000 Steps
يلیصفت فصو  Dip Switch Hexadecimal Complement 16 Position Surface Mount Rotary for Tool Actuator 0.4VA
20VAC/DC
يلاحلا تيوصتلا  0.4VA
داوملا لصتا  Copper Alloy
ءاھنإ لاصتلاا  Gold
ةیئابرھكلا ةرادلا  Hexadecimal Complement
مسجلا ةدام  Polyphenylene Sulfide (PPS)
كرحملا عون  Rotary for Tool
كرحملا ىوتسم  Flush, Recessed
CD16CM0SB
ةعطقلا مقر  : CD16CM0SB
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : C&K
جتنملا فصو  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  20127 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CD16CM0SB.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  CD16CM0SB
CD16CM0SB.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
CD1607-B140LF
نیعنصم :  Bourns, Inc.
فصو :  DIODE SCHOTTKY 40V 1A 2MINISMA
3608 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CD16FD102JO3
نیعنصم :  Cornell Dubilier Electronics
فصو :  CAP MICA 1000PF 5% 500V RADIAL
35960 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CD1607-B120LLF
نیعنصم :  Bourns, Inc.
فصو :  DIODE SCHOTTKY 20V 1A 2MINISMA
737749 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CD16CM0AB
نیعنصم :  C&K
فصو :  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
24441 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CD1607-B120LF
نیعنصم :  Bourns, Inc.
فصو :  DIODE SCHOTTKY 20V 1A 2MINISMA
6572 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CD1607-B140LLF
نیعنصم :  Bourns, Inc.
فصو :  DIODE SCHOTTKY 40V 1A 1607
3755 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CD16FD102JO3F
نیعنصم :  Cornell Dubilier Electronics
فصو :  CAP MICA 1000PF 5% 500V RADIAL
39458 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CD16FD101JO3F
نیعنصم :  Cornell Dubilier Electronics
فصو :  CAP MICA 100PF 5% 500V RADIAL
85326 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CD16CM0SK
نیعنصم :  C&K
فصو :  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
4940 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CD16FD101JO3
نیعنصم :  Cornell Dubilier Electronics
فصو :  CAP MICA 100PF 5% 500V RADIAL
113428 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CD16CM0SBR
نیعنصم :  C&K
فصو :  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
22391 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CD16CM0CB
نیعنصم :  C&K
فصو :  SW ROTARY DIP HEX COMP 0.4VA 20V
28941 : نزخملا يف   pcs
RFQ